DECRETO Ne 58.490/2022

:EFtlFl@ â ptrblicâçáo do F€scnle doc HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N9

003/2022-SEMAGRI.

o PreÍeito do Município de vilhena, Estado de Rondônia, no exercÍcio regular de seu

cargo e no uso das atribuições que lhe confere o art. 96, inciso lX da Lei orgânica do

Município, e

CONSIDERANDO o Processo Administrativo Eletrônico ns LO'L24/2O22,

DECRETA:

Art. 1e A homologação do resultado final da classificação do Processo Seletivo

Simplificado, Edital ne 003/2022-SEMAGR|, para a contratação de Agentes de lnspeções

Sanitárias L

Art. 2s Cabe a Secretaria Municipal de Administração proceder a contratação de

acordo com a necessidade e a ordem de classificação.

Art.3e Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito, Paço Municipal.
Vilhena - RO, 11 de novembro de 2

Ronildo Pereir

Ed

7

edo
EX

ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICÍPIO DE VILHENA

PODER EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito

PREFEITO